
DATA 09/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 09:00-15:00 Pjesërisht: Belesh, lagjet Tafan, Pep, Shtith, Dervish, Seferan, Rrase, 

Shegas, Pajalli, Shoshke, Hyste, Pokgjen, Abaz, Shkoz, Stanaj, Cepe, 

Merhoj, Hyse, Merhoj.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 09-13 shkurt 2026



DATA 10/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Karbunar, Gorisht, Musta Rexhepaj, Aderaj, Dushkarake, Gjonaj, 

Golimbase, Sevaster.

Gjirokastër 09:00-15:00 Memaliaj, Canaj, Danaj, Mukaj, Izvor, Goxhaj, Didaj, Gllave, Rabie, 

Selcke, Komar, Buz, Buz kalemaj, Xhafaj, Dervishaj, Çiçaj, Belike, Selaj, 

Sinomataj, Mamaj, Majkosh, Veliqot, Turan, Zhare, Bofeng, Kallamb, 

Çerile, Martalloz toske, Kervacaj, Bylysh, Kashisht, Vagalat, Maricaj, 

Mirica, Ballaxhiaj, Zhapokike, Liftinje, Bambull, Dukaj.



DATA 11/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Hoxharë e Re, Pertish, Darzezë, Breg dete plazhi.

Gjirokastër 09:00-15:00 Delvine Bajkaj, Vane, Palavli, Vergo, FushVeri, Kakodhiq, Bashaj, Senic, 

Tatzat, Isak, Kalas, Ballmatat, Rusan, Stjar, Mavropull, Shijan, 

Karabaxh, Lefterhor, Kakodhiq, Varfaj, subjekt privat.



DATA 12/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Himare, Palasë.


